sllrrãô Dr..

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza - AVANTE

rNDtcAÇÃo N" 243/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. l5ó do Regimento Intemo desta egregia

Casa kgislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, requisitendo a realização de Processo

Seletivo para os cargos de fonoaudiólogo e psicólogo para atender as demandas da Rede

Municipal de Saúde.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,23 de maio de 2023.

rüÀ.

q"J Ár
Jolde Souza
V#eador

CÂMARA MUNICIPAL
DE StilíÃ0 DtÂS.SE

APROVAOO

202

Rur P.esid€nre vrrgs, n' l{7 -centm-cEP {9{t0{mo - simto Dh! - sE- TêL: 79 - J6l l-lrt7- cNpJ 32.7.í.t8:}/000t-92

t a-a

,rÍ ++

1

ory